Datum: 09.02.2025, Beginn: 12:00
Veranstaltungsort: Halle am Burgweg Laggenbeck, Burgweg 10, 49479 Ibbenbiiren

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten

Teilnehmer

Eintracht Mettingen

Ibbenbiirener SV

Cheruskia Laggenbeck

Ergebnisse live verfolgen

JSG Voltlage/Neunkirchen

Arminia Ibbenbiiren

Teuto Riesenbeck

a|lbh|lw]|N

SW Esch

Preulen Lengerich

1

Vorrunde

6
7
8 | Westfalia Westerkappeln
9
0

Borussia Emsdetten

12:.00 |A [lbbenbirener SV SW Esch 0 Teilnehmer
2 12:12 B |Eintracht Mettingen Borussia Emsdetten 6 07 1. | Ibbenbiirener SV 26 : 2| 24 12
3 12:24 [A |Cheruskia Laggenbeck |JSG Voltlage/Neunkirch | 1 31 2.1 JSG Voltlage/Neunkirchen 11 : 4 7 9
4 12:36  [B | Arminia Ibbenbiiren Westfalia Westerkappeln | 1 115 3. | Cheruskia Laggenbeck 10 : 7 3 6
5 12:48 |A [Teuto Riesenbeck Ibbenbirener SV 0 :10(3 4. | Teuto Riesenbeck 4 :22(-18 3
6 13:00 (B |PreuBen Lengerich Eintracht Mettingen 0 0|8 5.1 SW Esch 2 :18] -16 0
7 13:12 |[A |JSG Voltlage/Neunkirch [ SW Esch 3 0|4
8 13:24 B |Westfalia Westerkappeln | Borussia Emsdetten 3 09 _
9 13:36  |A | Teuto Riesenbeck Cheruskia Laggenbeck 0 6|6 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
10 13:48 [B |PreuBen Lengerich Arminia Ibbenbiiren 0 3 (10 1. | Arminia Ibbenbiiren 12 0 1| 11 10
11 14:00 [A |JSG Voltlage/Neunkirch [Ibbenbirener SV 1 3(2 2. | Westfalia Westerkappeln 11 : 3 8 10
12 1412 [B | Westfalia Westerkappeln | Eintracht Mettingen 3 : 1|7 3. [ Eintracht Mettingen 7: 5 2 4
13 14:24 A |SWEsch Teuto Riesenbeck 2 401 4. [ PreulRen Lengerich 2: 7| -5 4
14 14:36 [B |Borussia Emsdetten PreufRen Lengerich 0: 1[5 5. | Borussia Emsdetten 0:16]| -16 0
15 14:48 |[A |lbbenbiirener SV Cheruskia Laggenbeck 4 : 1|3
16 15:00 B [ Eintracht Mettingen Arminia Ibbenbdiren 0: 2|8
17 1512 [A |Teuto Riesenbeck JSG Voltlage/Neunkirch [0 : 4 ]9
18 15:24 B |PreuBen Lengerich Westfalia Westerkappeln | 1 : 4 | 4
19 15:36 [A |Cheruskia Laggenbeck |SW Esch 2 :0(6
20 15:48 [B [Arminia Ibbenbiiren Borussia Emsdetten 6 : 02
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Finalrunde

21

22

23

24

25

26

27

16:24

16:36

16:48

17:00

17:12

17:48

18:00

5. Gruppe A
SW Esch

4. Gruppe A

Teuto Riesenbeck

3. Gruppe A
Cheruskia Laggenbeck

1. Gruppe A
Ibbenbirener SV

2. Gruppe A
JSG Voltlage/Neunkirc

Verlierer 1. Halbfinale

JSG Voltlage/Neunkirc

Gewinner 1. Halbfinale

Arminia Ibbenbiiren

5. Gruppe B

Borussia Emsdetten

4. Gruppe B

Preuflen Lengerich

3. Gruppe B
Eintracht Mettingen

2. Gruppe B
Westfalia Westerkappe

1. Gruppe B

Arminia Ibbenbiiren

Verlierer 2. Halbfinale

Westfalia Westerkappe

Gewinner 2. Halbfinale

Ibbenbirener SV

SlOo[® I N oA [w]Dd

10

Finalrunde

1.

Ibbenbiirener SV

Arminia Ibbenbiiren

JSG Voltlage/Neunkirchen

Westfalia Westerkappeln

Cheruskia Laggenbeck

Eintracht Mettingen

PreuRen Lengerich

Teuto Riesenbeck

SW Esch

-

Borussia Emsdetten
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